
ZUPY

ROSÓŁ Z KACZKI 49zł / 0,9l
ZUPA RYBNA 49zł / 0,9l
ŻUREK 49zł / 0,9l
NA WŁASNYM ZAKWASIE

BARSZCZ UKRAIŃSKI 49zł / 0,9l 

DODATKI

CHLEB ŻYTNI 24zł / 1 szt. (600g)

DOMOWE KOPYTKA 20zł / 250g
GRATIN ZIEMNIACZANE 22zł / 200g
Z SEREM GRÜYER 

NA WŁASNYM ZAKWASIE

PRZYSTAWKI

PASZTET Z KACZKI 33zł / 250g
SMALEC Z KACZKI 

KACZKA Z WEKA 39zł / 250g
BURAKI ZASMAŻANE Z DOMOWYM SMALCEM 29zł / 250g
MODRA KAPUSTA Z CZERWONYM WINEM 29zł / 250g
SOS TATARSKI 24zł / 150g
SOS ŻURAWINOWY 24zł / 150g

KIEŁBASA BIAŁA WŁASNEGO WYROBU 79zł / 1kg
PASZTET DOMOWY 33zł / 250g

CHRZAN WŁASNEJ PRODUKCJI 24zł / 150g
SAŁATKA JARZYNOWA 45zł / 1kg
JAJKA FASZEROWANE, SMAŻONE NA MAŚLE 39zł / 6 szt.

39zł / 250g

Garmaż świąteczny
Święta na wynos



ZAMÓWIENIA

Zamówienia przyjmujemy pod adresem:
info@tlustakaczka.pl 

lub telefonicznie pod numerem:
721 100 639, w godzinach 13:00 - 18:00.

Zamówienia przyjmujemy do 24 marca. 

Odbiór dań: 30 marca 2024
od godziny 11:00 do 19:00.

DANIA GŁÓWNE

SZYNKA DUSZONA W SOSIE CHRZANOWYM 44zł / 0,5kg, 88zł / 1kg
PSTRĄG ŁOSOSIOWY PIECZONY  

PIECZONA PIERŚ Z INDYKA W SOSIE ŻURAWINOWYM 55zł / ok. 300g
SKOKI KRÓLIKA Z SOSEM TYMIANKOWYM 55zł / ok. 300g
ZRAZY Z WOŁOWE W SOSIE WŁASNYM 55zł / ok. 300g

SCHAB PIECZONY ZE ŚLIWKĄ 

KARKÓWKA PIECZONA 44zł / 0,5kg, 88zł / 1kg

CIASTA DOMOWE

MAZUREK Z MARMOLADĄ OWOCOWĄ 69zł / 800g
TORT Z KREMEM MASCARPONE, KONFITURĄ Z MALIN I OWOCAMI  145zł / 1kg

ŚWIĄTECZNY MAKOWIEC 65zł / 1szt.
SERNIK Z WANILIĄ 89zł / 1kg

KACZKA W CAŁOŚCI 139zł / 1 szt.

55zł / 200g
Z SOSEM Z ZIELONEGO PIEPRZU

44zł / 0,5kg, 88zł / 1kg

mailto:info@tlustakaczka.pl

